EXTRATO DO TA Nº 086/2021 – START INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO

HUMANO E PROFISSIONAL LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o segundo Termo

Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços nº 025/2019, firmado com START

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E PROFISSIONAL LTDA

(Processo SEI nº 201900058001619).

OBJETO: Aditar o Contrato de Prestação de Serviços, CPS nº 025/2019, em sua

“CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA” [prorrogação por 06 (seis) meses, a partir

de 19/10/2021].

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Rúbia Érika Prado Cardoso – Diretora Adm. Financeira – OVG

Thiago Alves Emiliano – Empresa Contratada